mente et corpore sani ordinaverunt pro remedio et anniversario animarum suarum perpetuis temporibus vinum / missale seu vinaticum et hostias sive oblatas, quod et que necessarium et necessarie fuerint in ecclesia sancti Lucii in Zücz. /

Item eciam ordinaverunt, quod singulis annis quinta decima die mensis Marcii debeat peragi et celebrari eorum anniversarium / cum quatuor sacerdotibus, qui debent in sero orare vigilias mortuorum et in crastino legere missam, quibus debent dari / cena et prandium et culibet eorum 10 quinque solidi mezzanorum. Et si aliquis ex dictis sacerdotibus fuerit alienus et equester, / tunc debet eciam dari fenum equo.

Item duas partes praedicti anniversarii et legacionis ordinavit praedictus ser Conradinus supra / Cortinum de Medio 15 Vico, coherens a mane bonum ser Jan ser Wolff de Juffaltis et partim heredum ser Conradi Planta, a meridie / Jacobi Dansch et heredum Pedrot Balastir, a sero aquale comune et a nulla hora heredum Jan domine Anne et partim Parcival filii ser / Jan de Scanff. 20

Et terciam partem praedictorum anniversarii et legacionis ordinavit praedicta Anna uxor praefati ser Conradini supra / pratum unum in Sureno, vocatum Insula, coherens a mane heredum Caspar Gallün, a meridie Thon Tüntin, Jan Pusclavin et / heredum Jacobi Zoye, a sero Martini Schier 25 et a nulla hora aqua Eni.

Item si possessores praedictorum bonorum imposterum non fecerint / aut compleverint praedicta sic testata, tunc vi- cini ville Zücz debent habere potestatem et auctoritatem re- cipiendi dicta bona / et complendi praedictum testamentum. 30 Ad praemissa fuerunt testes vocati ser Scherus Schek, Har- wicus plebanus de Cerneczio / et Andreas Drayscher.

Item uxor dicti domini Conradi Planta ordinavit, si dictum pratum Insula non poterit satisfacere dictis / testamentis et anniversariis, tunc Insula anterior debet satisfacere, cohe- rens a mane heredum Petri Ziviran, a meridie heredum Gasset, / heredum Peycz et heredum Nicolai Schochan, a serot (!) Stret et via comunis et a nulla hora via comunis. 35

Eir ordinettan els cha lur anniversari vegna celebro minch'an ils 15 marz cun 4 preirs, chi haun la saira d'urer las vielgias per ils morts e la damaun da ler la messa. Ad els dess gnir do tschaina e culazchun ed a minchün 5 souds. Scha ün da quist preirs füss ester ed a chavagl, schi stu eir gnir do fain al chavagl.

Per duos parts da quist anniversari impegnét sar Conradin ün Curtin Mezvih, vers damaun attach a Jan sar Wolff de Juvalta e per part als ertevels da sar Conrad Planta, vers mezdi a Jacob Danz ed als ertevels da Padrot Balaster, vers saira a l'ovel (Ova da Fuschina) e vers mezzanot als ertevels da Jan duonn'Anna e per part a Parcival, figl da sar Jan da S-chanf.

La terza part sgüret Anna, duonna da dit sar Conradin, cun ün pro in Surren, numno Isla, vers damaun attach als ertevels da Caspar Gallun, vers mezdi a Thon Tuntin, Jan Puschlavin ed als ertevels da Jacob Zoya, vers saira a Martin Schier e vers mezzanot a l'En. Scha ils possessuors da quists bains nu füssan in cas d'acumplir quist testamaint, dessan ils vschins da Zuoz avair il dret da trer a se dits bains per acumplir il testamaint. Perdüttas: sar Scherus Scheg, Harwicus, plavan da Zernez, ed Andrea Draischer.

La duonna dal dit signur Conrad Planta stabilit cha in cas cha il pro Islas nu pudess satisfer al testamaint ed a l'anniversari, dess l'Isla suot servir sco supplemaint. Ella cunfiná vers damaun a Peder Ziviran, vers mezdi als ertevels Gasset, als ertevels Petzi ed als ertevels Niculo Schucan, vers saira al Stret ed a la via e vers mezzanot a la via.

B

C *Valentini martyris*

D

Ser Wolff filius ser Conradini de Juvaltis et filius suus Conradus disposuerunt et legaverunt / pro eorum anniversario quatuor sacerdotibus cuilibet eorum quinque solidos, cenam et prandium. Et / securaverunt supra pratum eorum in Curtino Medii Vici, coherens a mane Nut Thun Ger, Duri Mineda, Pulin / Landschaff, ser Gilli de Juvaltis et partim via communis, a meridie heredum Nut Pauli et Purge Zalipp, / a sero ser Gilli et ser Partzfal et partim Jan Andreole, a nulla hora ser Jan de Juvaltis, Martinus / Josch et partim heredum Andree Stadulin.

E *Juliane virginis et martyris*

Ser Wolff filius ser Conradini de Juffaltis et filius suus Conradus dispossuerunt et legaverunt pro eorum anniversario / quatuor sacerdotibus cuilibet eorum quinque solidos, cenam et prandium. Et securaverunt supra eorum domum, coherens a mane / heredum Scolaris et partim Petri Schecz, a meridie heredum Andree Scolaris, a sero via comunis et a nulla hora Jan filii Nut / Scolaris.

Jan ser  
Wolff

F

Ser Conratinus de Juffaltis nepos seu abiaticus ser Conratinus de Plantanis ordinavit pro suo anniversario tribus / sacerdotibus cuilibet eorum quinque solidos, cenam et prandium supra pratum in Caminadas, coherens a mane Jacobi / Schochan, a meridie heredum Thome ser Harthmanni, a sero Marci Schier et a nulla hora pascua comunis.

fol. 3<sup>v</sup>

G *Simeonis episcopi*

Ser Gili de  
Jufalta

Anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo primo obiit domina Margaretha filia ser / Wolff de Juffalta, quae ordinavit pro suo anniversario ad annos viginti quinque tantum tres missas, et cuilibet sacerdoti debent dari